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فرماندار شمیرانات بر ضرورت حفظ پایداری امنیت در فضای انتخاباتی تأکید کرد

فرماندار شمیرانات بر ضرورت حفظ و پایداری امنیت در شعب اخذ رأی تأکید کرد و گفت: عوامل اجرایی بایستی

کوچکترین تحرکات در شعب اخذ را انتقال دهند.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان عصر سه شنبه یکم اسفند ماه در
نشست با نمایندگان عالی فرماندار و مسئولان نواحی بیست گانه انتخابات شمیرانات، ضمن تبریک ایام شعبانیه و میلاد
باسعادت حضرت علی اکبر علیه السلام با اشاره به این که قطعاً مواردی که در زمان انتخابات باید انجام شود، مورد مرور
واقع شده است، اظهار داشت: بسیاری از شما در انتخابات مجرب هستید و یقیناً بر تغییرات اندکی هم که در انتخابات

امسال شکل گرفته اشراف کامل دارید.
رئیس هیئت اجرایی انتخابات شمیرانات با بیان این که اشراف بر قانون انتخابات بسیار مهم است، خطاب به حضار بیان
داشت: شما حلقه بسیار مهمی در انتخابات محسوب می شوید، چراکه تمام موارد و مسائل در شعب پیش از اینکه به

مسئولان برسد شما با آن مواجه خواهید شد، لذا تسلط بر قانون از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
فرماندار شمیرانات با اشاره به این که در بهمن ماه مجموعه عوامل انتخابات مورد آموزش قرار گرفتند، خاطرنشان کرد:
پیش تر تمامی نکات ذکر شده اما باید بدانیم در روز انتخابات احتمال وقوع هر حادثه ای وجود دارد، لذا تسلط عوامل از

اهمیت ویژه برخوردار است.
ذاکریان یادآور شد: آموزش های لازم و تخصصی برگزار شده و از همه عوامل می خواهیم در روز انتخابات فقط با توجه به

قوانین و آموخته ها عمل کنند.

با حضور استاندار تهران؛ گردهمایی عوامل انتخابات در شمیرانات برگزار می شود
رئیس ستاد انتخابات شمیرانات از برگزاری همایش مجریان انتخابات این شهرستان با حضور استاندار تهران و جمعی از

مسئولان ملی و استانی خبر داد و گفت: این مراسم پنج شنبه سوم اسفندماه برگزار می شود.
محسن مبارکی خطاب به اعضای جلسه ادامه داد: سرکشی شما از شعب اخذ رأی مستلزم آگاهی و دانش شما

نسبت به فرآیند انتخابات است، لذا داشتن اطلاعات شما بسیار حائز اهمیت خواهد بود.
معاون سیاسی انتظامی فرماندار شمیرانات با بیان این که عوامل اجرایی انتخابات از چهارشنبه هفته آینده تا ۴۸ ساعت
پس از برگزاری انتخابات باید پای کار باشند، ادامه داد: مخاطبان اصلی شما، نماینده فرماندار در شعبه و رئیس صندوق

است که باید پاسخگوی این افراد باشید.
وی افزود: پشتیبانی های روز انتخابات و روزهای بعد از اهمیت ویژه ای برخوردار است لذا تعامل شما با مسئولان نواحی

ضرورت دارد.
رئیس ستاد انتخابات بر ضرورت آغاز فرآیند رأی گیری راس ساعت هشت صبح جمعه ۱۱ اسفند ماه تأکید کرد و گفت:

همه عوامل باید رأس ساعت مقرر در شعب حاضر بوده و کار را آغاز کنند.
در پایان این جلسه نیز احکام نمایندگان عالی فرماندار در شعب اخذ رأی اهدا شد.

براساس این گزارش، انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، جمعه
۱۱ اسفند ۱۴۰۲ همزمان با سراسر کشور در ۲۷۲ شعبه در سطح شهرستان شمیرانات برگزار خواهد شد.
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